


Požadavek zadavatele:
do sloupce označeného textem:

[DOPLŇNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Položka	Název	Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Fakturace	Financováno z projektových finančních prostředků	Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede na fakturu: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	[DOPLŇNÍ DODAVATEL]			POZNÁMKA	
										MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH		VYHOVUJE / NEVYHOVUJE
1	Samolepicí bločky 38 x 51 mm, 3 x žlutý	4	bal	samolepicí blok, žlutá barva, každý lístek má podél jedné strany lepicí pásek, 3 ks po 100 listech v balení.						14,00 Kč	6,70 Kč	26,80 Kč	VYHOVUJE	
2	Blok A5 boční spirála linka	10	ks	min. 50 listů , spirála vlevo						13,00 Kč	10,90 Kč	109,00 Kč	VYHOVUJE	
3	Blok A4 boční spirála linka	10	ks	min. 50 listů , spirála vlevo						23,00 Kč	20,25 Kč	202,50 Kč	VYHOVUJE	
4	blok na flipchart - bílý	5	ks	bílý papír s dřeváním pro zavěšení do všech typů flipchartů. V bloku min. 25 listů.						135,00 Kč	63,30 Kč	316,50 Kč	VYHOVUJE	
5	Záznamník kroužkový A5	4	ks	karisblok, kroužková mechanika, plast, dodávka s linkovanou náplní min.100 listů, všestranné použití.						50,00 Kč	45,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE	
6	Papír kancelářský A4 kvalita"C"	10	bal	gramáž 80±2; tloušťka 106±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 146±CIE; hrubost dle Bendsena 220±50 cm3/min; permeabilita <1250cm3/min. Vhodný do všech kopírovacích strojů a laserových tiskáren, pro jednostranný tisk při spotřebě do 250 listů (půl baliku) denně. Nedoporučuje se do inkoustových tiskáren. 1 bal /500 list.						65,00 Kč	54,00 Kč	540,00 Kč	VYHOVUJE	
7	Obálky C6 114 x 162 mm	2	bal	samolepicí, 1 bal/ 50ks						18,00 Kč	11,40 Kč	22,80 Kč	VYHOVUJE	
8	Obálky C5 162 x 229 mm	2	bal	samolepicí, 1 bal/50ks						30,00 Kč	19,45 Kč	38,90 Kč	VYHOVUJE	
9	Obálky DL 110 x 220 mm - bez okénka	2	bal	samolepicí, 1 bal/50ks.						22,00 Kč	14,45 Kč	28,90 Kč	VYHOVUJE	
10	Lepicí páska 19mm x 66 m transparentní	10	ks	kvalitní lepicí páska průhledná.						10,00 Kč	8,00 Kč	80,00 Kč	VYHOVUJE	
11	Lepicí páska oboustranná 25mmx10m	2	ks	polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.						16,00 Kč	13,30 Kč	26,60 Kč	VYHOVUJE	
12	Lepicí páska oboustranná 38mmx10m	3	ks	polypropylenová oboustranná lepicí páska, univerzální použití, možnost použít pro podlahové krytiny a koberce.						18,00 Kč	14,10 Kč	42,30 Kč	VYHOVUJE	
13	Lepicí páska do stolních odvíječů - náplň 19mm	4	ks	Transparentní lepicí páska vhodná do stolních odvíječů, šířka 19 mm, návin min 30m.						7,00 Kč	5,00 Kč	20,00 Kč	VYHOVUJE	
14	Lepidlo - 50 - 60ml	2	ks	Kontaktní lepidlo na bázi polyuretanu ve směsi organických rozpouštědel . Vhodné pro pro namáhané spoje, pro materiály kov, guma, kůže, koženka, korek, plst, textil, měkčené PVC, ABS, pěnové materiály, dřevo. Nevhodné např. pro lepení pěnového polystyrenu, PE, PP, teflonu. Odolné vůči vysokým teplotám.						32,00 Kč	32,00 Kč	64,00 Kč	VYHOVUJE	
15	Vteřinové lepidlo min. hmotnost 3 g	5	ks	vteřinové lepidlo vhodné na všechny materiály mimo lepení PP, PE, polystyrenu a jemné kůže. Vysoká pevnost na pevných a hladkých plochách, VODĚODOLNÉ.						9,00 Kč	6,70 Kč	33,50 Kč	VYHOVUJE	
16	pastelky - 24 barev	4	sada	klasické šestihřanné pastelky , barevně lakované.						33,00 Kč	33,00 Kč	132,00 Kč	VYHOVUJE	
17	Propisovací tužka jednorázová	20	ks	obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.						2,00 Kč	1,15 Kč	23,00 Kč	VYHOVUJE	
18	Propisovací tužka	10	ks	vyměnitelná náplň F- 411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.	samostatná faktura			xxx	Univerzitní 22, Pízeň	7,00 Kč	3,90 Kč	39,00 Kč	VYHOVUJE	D.Koudela - Hrad Nečtiny 1 Nečtiny
19	Popisovač lihový 0,6 mm - černý	2	ks	voděodolný, oteruvzdorný inkoust,šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, folie, sklo, plasty, polystyrén.						9,50 Kč	7,25 Kč	14,50 Kč	VYHOVUJE	
20	Popisovač na flipchart 2,5 mm - sada 4ks	3	sada	odolný proti vyschnutí, kulatý hrot, šíře stopy 2,5 mm, na flipchartové tabule, nepropijí se papírem, ventilační uzávěr. Sada 4 ks, barva modrý, zelený, červený, černý.						37,00 Kč	25,30 Kč	75,90 Kč	VYHOVUJE	
21	Zvýrazňovač 1-4 mm - sada 6ks	2	sada	klinový hrot, šíře stopy 1-4 mm, ventilační uzávěr , vhodný i na faxový papír. 6 ks v balení.						46,00 Kč	38,00 Kč	76,00 Kč	VYHOVUJE	
22	Tabule korková 60x100	2	ks	kvalitní hrubozrnný korek, dřevěný rám dřevo s opracovanými hranami, oboustranný korek - možnost používat tabuli z obou stran, vrstvení korku 7 mm. Součástí je závěsný systém a přípináčky.						270,00 Kč	134,00 Kč	268,00 Kč	VYHOVUJE	
23	Připínáčky pro nástěnky (špulky)	2	bal	připínáčky s barevnou plastovou hlavou "špulka", mix barev, min.100ks v balení.						28,00 Kč	8,45 Kč	16,90 Kč	VYHOVUJE	
24	Čističí vlhčené ubrousky univerzální	2	bal	k čištění plastových povrchů zařízení výpočetní a kancelářské techniky, mimořádná rozpustnost nečistot a vysoké absorpční vlastnosti, odstraňují usazený prach, mastnotu i zbytky lepidel či barviva. Balení 100 ks.						70,00 Kč	46,50 Kč	93,00 Kč	VYHOVUJE	
25	Spojovače No.10	2	bal	vysoce kvalitní pozinkované spojovače, min.1000 ks v balení.						9,00 Kč	3,05 Kč	6,10 Kč	VYHOVUJE	
26	Spony aktové 50	2	bal	rozměr 50mm, pozinkované , lesklé, min. 75ks v balení.						16,00 Kč	16,00 Kč	32,00 Kč	VYHOVUJE	

27	Připínáčky	4	bal	niklované , nýtované, min.100ks v balení.							10,00 Kč	8,20 Kč	32,80 Kč	VYHOVUJE
28	Připínáčky kobercové	4	bal	Kobercové hřebty niklované , nýtované, min.75ks v balení.							22,00 Kč	17,00 Kč	68,00 Kč	VYHOVUJE
29	Korekční stroj jednorázový	2	ks	Šíře 5 mm, návin 6 m, korekční roller ve tvaru pera, suchá korekce, kryje okamžitě, korekce na běžném i faxovém papíru, nezanechává stopy či skvrny na fotokopích.							48,00 Kč	48,00 Kč	96,00 Kč	VYHOVUJE
30	Rychlouzavírací sáčky 25x35	3	bal	100 ks v balení.							116,00 Kč	99,00 Kč	297,00 Kč	VYHOVUJE
31	Jmenovka s klipem na šifku	1	bal	klip se spínacím špendlíkem, formát 57 x 92 mm,čiré PVC, možnost vložit vlastní vizitku, 50 ks v balení.							110,00 Kč	93,40 Kč	93,40 Kč	VYHOVUJE
32	Motouz Iněný	2	ks	min 40 g, pro kancelář i domácnost.							8,00 Kč	8,00 Kč	16,00 Kč	VYHOVUJE
33	Nůžky kancelářské střední	2	ks	vysoce kvalitní nůžky, nožnice vyrobené z tvrzené japonské oceli s nerezovou úpravou , ergonomické držení - měkký dotek,délka nůžek min 21cm.							45,00 Kč	43,80 Kč	87,60 Kč	VYHOVUJE
34	Pokladna kovová 205x160x85	1	ks	kovová příruční pokladna, uzamykatelná (+ 2 klíče), příhrádky na mince.							320,00 Kč	191,00 Kč	191,00 Kč	VYHOVUJE
35	Pokladní kotoučky 80/60/17	30	ks	vyrobeny z termocitlivého papíru.							14,00 Kč	11,50 Kč	345,00 Kč	VYHOVUJE
36	Pravítko 30cm	1	ks	transparentní.							9,00 Kč	3,00 Kč	3,00 Kč	VYHOVUJE
37	Archivační krabice na dokumenty A4 (8 9-11,5 cm)	250	ks	kartonová krabice pro dlouhodobé skladování dokumentů formátu A4, šíře hřbetu 9 -11,5 cm, možnost uložení ve skupinovém boxu, cca 330x260x110 mm.	samostatná faktura			xxx	UB 012 Univerzitní 18, Plzeň		33,00 Kč	25,20 Kč	6 300,00 Kč	VYHOVUJE
38	Lepicí páska transparentní (2,5 - 3mm)	3	ks	Lepicí páska transparentní (2,5 - 3mm)							10,00 Kč	5,25 Kč	15,75 Kč	VYHOVUJE
39	Sponky do sešivačky	2	sada	Sponky do sešivačky 24/6							7,00 Kč	5,10 Kč	10,20 Kč	VYHOVUJE
40	Gelové pero 0,5 mm - modrá náplň	24	ks	stiskací mechanismus, vyměnitelná gelová náplň, plastové tělo, jehlový hrot 0,5 mm pro tenké psaní.							9,00 Kč	6,90 Kč	165,60 Kč	VYHOVUJE
41	kalkulačka	3	ks	10místní dvouřádkový displej, abterie napájení, 417 integrovaných matematických funkcí	samostatná faktura			xxx	Technická 8, Plzeň, UN432		500,00 Kč	500,00 Kč	1 500,00 Kč	VYHOVUJE
42	Eurodesky A4 čiré 45 mic/100	12	ks	Eurodesky A4 čiré 45 mic/100							60,00 Kč	52,40 Kč	628,80 Kč	VYHOVUJE
43	papír pro tisk i kopírování,kvalita"B"	50	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vlhlost 3,9-5,3%; opacita min.90; bělost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.							73,00 Kč	56,20 Kč	2 810,00 Kč	VYHOVUJE
44	Pořadače, plast, formát A4, šíře hřbetu 5 cm, hřbetní kapsa se štítkem na popisky, mohou být různé barvy (preferujeme Zelené, modré, bílé)	15	ks	Pořadače, plast, formát A4, šíře hřbetu 5 cm, hřbetní kapsa se štítkem na popisky, mohou být různé barvy (preferujeme Zelené, modré, bílé)							60,00 Kč	31,00 Kč	465,00 Kč	VYHOVUJE
45	Samolepicí etikety laser 105x42,3 (archy A4 , pro tisk v kopířácích, laserových a inkoust. tiskárnách., 100listů/ bal.)	2	ks	Samolepicí etikety laser 105x42,3 (archy A4 , pro tisk v kopířácích, laserových a inkoust. tiskárnách., 100listů/ bal.)							220,00 Kč	104,40 Kč	208,80 Kč	VYHOVUJE
46	Zvýrazňovače, sada po 6 ks	3	sada	Zvýrazňovače, sada po 6 ks							46,00 Kč	38,00 Kč	114,00 Kč	VYHOVUJE
47	Poznámkový špalíček lepený, z recykl. papíru, rozměr cca 9x9x9 cm	2	ks	Poznámkový špalíček lepený, z recykl. papíru, rozměr cca 9x9x9 cm							90,00 Kč	50,50 Kč	101,00 Kč	VYHOVUJE
48	Bloček cca 83x83x75 mm, 600 listků, nelepený, barevný	2	ks	Bloček cca 83x83x75 mm, 600 listků, nelepený, barevný							42,00 Kč	31,55 Kč	63,10 Kč	VYHOVUJE
49	Odkládací desky se 3 klopami, přešpán	20	ks	Odkládací desky se 3 klopami, přešpán							12,00 Kč	8,35 Kč	167,00 Kč	VYHOVUJE
50	Odkládací desky se 3 klopami, ekokarton	20	ks	Odkládací desky se 3 klopami, ekokarton							3,00 Kč	1,90 Kč	38,00 Kč	VYHOVUJE
51	Odkládací desky s gumičkou, 3 klopky, přešpán	10	ks	Odkládací desky s gumičkou, 3 klopky, přešpán							22,00 Kč	15,80 Kč	158,00 Kč	VYHOVUJE
52	Barevné papíry kopírovací, mix barev, 100 ks, A4, 80g	2	bal	Barevné papíry kopírovací, mix barev, A4, 80g							55,00 Kč	37,00 Kč	74,00 Kč	VYHOVUJE
53	Barevné papíry, mix barev A4,50ks, 180 g	2	bal	Barevné papíry, mix barev A4, 180 g							50,00 Kč	50,00 Kč	100,00 Kč	VYHOVUJE
54	Kroužkový vazací pro formát A4, min. kapacita 150 stran na svázání	1	ks	Kroužkový vazací pro formát A4, min. kapacita 150 stran na svázání							3 000,00 Kč	900,00 Kč	900,00 Kč	VYHOVUJE
55	Desky přední pro kroužkovou vazbu – čiré, 200g, 100ks/bal	2	bal	Desky přední pro kroužkovou vazbu – čiré, 200g, 100ks/bal							250,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	VYHOVUJE
56	Desky zadní pro kroužkovou vazbu (tm. modré), 250g, 100ks/bal	1	bal	Desky zadní pro kroužkovou vazbu (tm. modré), 250g, 100ks/bal							300,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE
57	Hřbety 6mm, pro plastovou kroužkovou vazbu (tm. modré), použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení	1	bal	Hřbety 6mm, pro plastovou kroužkovou vazbu (tm. modré), použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení							80,00 Kč	41,80 Kč	41,80 Kč	VYHOVUJE
58	Hřbety 8mm, pro plastovou kroužkovou vazbu (zelené), použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení	1	bal	Hřbety 8mm, pro plastovou kroužkovou vazbu (zelené), použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení							85,00 Kč	48,70 Kč	48,70 Kč	VYHOVUJE

59	Desky zadní pro kroužkovou vazbu (zelené), 250g, 100ks/bal	1	bal	Desky zadní pro kroužkovou vazbu (zelené), 250g, 100ks/bal						300,00 Kč	150,00 Kč	150,00 Kč	VYHOVUJE
60	Propisovací tužka jednorázová	50	ks	obyčejná jednorázová propiska. Nelze měnit náplň! Barva krytky odpovídá barvě náplně.	samostatná faktura	Klip rám A1 kulaté rohy	xxx	Univerzitní 22, Plzeň 3, UF 254	2,00 Kč	1,15 Kč	57,50 Kč	VYHOVUJE	
61	Čističí houba magnetická na bílé tabule	5	ks	s filcem, vyměnitelné vložky.					95,00 Kč	95,00 Kč	475,00 Kč	VYHOVUJE	
62	Výměnné vložky do magnetické houby zn. Perro na bílé tabule	5	bal	min. 10 ks v balení.					120,00 Kč	68,80 Kč	344,00 Kč	VYHOVUJE	
63	Papír kancelářský A4 kvalita "A"	50	bal	gramáž 80±1,5; tloušťka 107±2; vřst 3,9-5,3%; opacita min.92; bělost 168±CIE; hladkost max.200 ml/min; tuhost dlouhá 125/20mN; tuhost příčná 60/10mN; prodyšnost max.1250ml/min., Z obou stran hladký, speciálně vhodný pro oboustranný tisk. Použití u rychloběžných kopírek a tiskáren a pro kvalitní inkoustový tisk. 1 bal/500 list.	samostatná faktura	xxx	Jungmannova 1, budova ZCU, Plzeň	85,00 Kč	64,00 Kč	3 200,00 Kč	VYHOVUJE		
64	Čističí houba magnetická na bílé tabule	1	ks	s filcem, vyměnitelné vložky.				95,00 Kč	95,00 Kč	95,00 Kč	VYHOVUJE		
65	Výměnné vložky do magnetické houby (typ houby dle stejného dodání - pol.64)	1	bal	min. 10 ks v balení.				120,00 Kč	68,80 Kč	68,80 Kč	VYHOVUJE		
66	Klip rám A1 kulaté rohy Ilustrační obrázek: 	10	ks	Rám z vysoce kvalitního anodizovaného (galvanicky trzeleného) hliníku Ochranné plastové rohy Výklopné listy rámu s originálním clip systémem zaručují rychlou a jednoduchou výměnu dokumentů bez nutnosti sundání ze stěny Antireflexní fólie z PVC zamezuje poškození dokumentů prachem a špinou Gumové těsnění chrání dokumenty před vlhkostí (Gumové těsnění zadavatel nepožaduje.) Kovová zadní stěna Šířka rámu: 32 mm Rozměr využitelné plochy: 841x594 mm Celkový rozměr: 899x652x17 mm				700,00 Kč	520,00 Kč	5 200,00 Kč	VYHOVUJE		
67	Kopírovací karton bílý A4 100g	2	bal	vhodný pro tisk, speciálně hladký bílý karton, 1 bal/500 list.				200,00 Kč	110,00 Kč	220,00 Kč	VYHOVUJE		
68	Kopírovací karton bílý A4 160g	2	bal	vhodný pro tisk, speciálně hladký bílý karton, 1 bal/250 list.				210,00 Kč	99,50 Kč	199,00 Kč	VYHOVUJE		
69	Vazáč pro kroužkovou vazbu	1	ks	Vazáč pro vazbu plastových hřebčů se dvěma nezávislými pákami. Stavitelný doraz, nastavení vzdálenosti perforace od okraje pro vazbu objemnějších svazků. Max. délka vazby 300 mm Max. kapacita perforace (listů 80g papíru) 20 Max. kapacita vazby (listů 80g papíru) 500				3 500,00 Kč	2 396,00 Kč	2 396,00 Kč	VYHOVUJE		
70	Hřbety 8 - černá	1	bal	pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení.				85,00 Kč	48,70 Kč	48,70 Kč	VYHOVUJE		
71	Hřbety 10 - černá	1	bal	pro plastovou kroužkovou vazbu, použitelné ve všech vázacích strojích, 100 ks v balení.				105,00 Kč	60,30 Kč	60,30 Kč	VYHOVUJE		
72	Desky přední pro kroužkovou vazbu - kouřové	1	bal	kouřové žíré krycí desky min. 200 mic, přední strana, formát A4, 100ks/bal				350,00 Kč	145,00 Kč	145,00 Kč	VYHOVUJE		
73	Karton kreslicí barevný A4 180g - černá	1	bal	barevný karton, 50 archů v balení.	60,00 Kč	52,20 Kč	52,20 Kč	VYHOVUJE					
74	Karton kreslicí barevný A4 180g - hnědá	1	bal	barevný karton, 50 archů v balení.	60,00 Kč	52,20 Kč	52,20 Kč	VYHOVUJE					
75	Pořadač 4-kroužkový A4 cca 4 cm - různé barvy	20	ks	Pořadač 4-kroužkový, vnější povrch: lesklé lamino nebo plast, formát A4, šíře hřbetu cca 4 cm, hřbetní kapsa se štítkem na popisky.	50,00 Kč	31,00 Kč	620,00 Kč	VYHOVUJE					
76	Pořadač pákový A4 - 7,5 cm - modrý	2	ks	Pořadač pákový, potažený plastem z vnější strany a hladkým papírem z vnitřní strany. Hřbetní otvor, kovové listy, formát A4, šíře hřbetu 7,5 cm	35,00 Kč	24,00 Kč	48,00 Kč	VYHOVUJE					
77	Rozlišovač s univerzálním dřevováním. Formát A4.	2	bal	Papírový rozlišovač s univerzálním dřevováním. Formát A4. 12 listů v sadě.	32,00 Kč	15,00 Kč	30,00 Kč	VYHOVUJE					
78	Rozlišovač papírový ("jazyk") - mix 5 barev, balení 100 ks.	2	bal	Rozlišovač papírový ("jazyk") - mix 5 barev. Balení 100 ks.	40,00 Kč	28,90 Kč	57,80 Kč	VYHOVUJE					
79	Euroobal A4 - hladký	10	bal	Euroobal A4 hladký čiré min. 45 mic. bal 100ks	60,00 Kč	46,30 Kč	463,00 Kč	VYHOVUJE					
80	Euroobal A4 - krupička	4	bal	Euroobal A4 krupička čiré min. 45 mic. bal 100ks	50,00 Kč	35,40 Kč	141,60 Kč	VYHOVUJE					
81	Euroobal A4 - rozšířený	2	bal	Formát A4 rozšířený na 220 mm, typ otvřítí "U", rozměr 220 x 300 mm, kapacita až 70 listů, polypropylen, tloušťka min. 50 mic., balení 50 ks.	59,00 Kč	34,15 Kč	68,30 Kč	VYHOVUJE					
82	Obaly "L" A4 - čirá	10	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení	37,00 Kč	32,90 Kč	329,00 Kč	VYHOVUJE					
83	Obaly "L" A4 - modrá	1	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení	38,00 Kč	35,60 Kč	35,60 Kč	VYHOVUJE					
84	Obaly "L" A4 - zelená	1	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení	39,00 Kč	35,60 Kč	35,60 Kč	VYHOVUJE					
85	Obaly "L" A4 - žlutá	1	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení	40,00 Kč	35,60 Kč	35,60 Kč	VYHOVUJE					
86	Obaly "L" A4 - červená	1	bal	Nezávěsné hladké PVC obaly, vkládání na šířku i na výšku, min. 150 mic, 10 ks v balení	41,00 Kč	35,60 Kč	35,60 Kč	VYHOVUJE					
87	Samolepicí nástěnka v hliníkovém rámu 90x120 cm	3	ks	Samolepicí nástěnka v hliníkovém rámu 3M 90x120 cm (nejraději modrá barva nástěnky - není podmínkou)	3 900,00 Kč	3 425,00 Kč	10 275,00 Kč	VYHOVUJE					

88	Samolepicí nástěnka v hliníkovém rámu 60x90 cm	7	ks	Samolepicí nástěnka v hliníkovém rámu 3M 60x90 cm (nejraději modrá barva nástěnky - není podmínkou)	faktura		informační platforma		knihovna, UB 205	2 200,00 Kč	1 871,00 Kč	13 097,00 Kč	VYHOVUJE
89	B4 obálka, křídlové dno s textilní vložkou, samolepicí obálka	100	ks	Obchodní taška B4 neroztržitelná, vyztužená textilním vláknem pro objemné písemnosti, samolepicí s krycí páskou	samostatná faktura				Prodejna skript, Univerzitní 18, 306 14 Plzeň	9,00 Kč	7,40 Kč	740,00 Kč	VYHOVUJE
90	B5 obálka, křídlové dno s textilní vložkou, samolepicí obálka	100	ks	Obchodní taška B5 neroztržitelná, vyztužená textilním vláknem pro objemné písemnosti, samolepicí s krycí páskou						8,00 Kč	4,45 Kč	445,00 Kč	VYHOVUJE
91	Kartonové krabice 310x220x100mm	2	bal	Kartonové krabice z kvalitní třívrstvé lepenky, vhodné pro přepravu objemnějšího zboží. 1balení/25ks.						150,00 Kč	150,00 Kč	300,00 Kč	VYHOVUJE
92	Kartonové krabice 310x220x150mm	1	bal	Kartonové krabice z kvalitní třívrstvé lepenky, vhodné pro přepravu objemnějšího zboží. 1balení/25ks.						180,00 Kč	180,00 Kč	180,00 Kč	VYHOVUJE
93	Kartonové krabice 310x220x200mm	1	bal	Kartonové krabice z kvalitní třívrstvé lepenky, vhodné pro přepravu objemnějšího zboží. 1balení/25ks.						200,00 Kč	200,00 Kč	200,00 Kč	VYHOVUJE
94	Kartonové krabice 220x160x100mm	1	bal	Kartonové krabice z kvalitní třívrstvé lepenky, vhodné pro přepravu objemnějšího zboží. 1balení/25ks.						110,00 Kč	110,00 Kč	110,00 Kč	VYHOVUJE
95	Kartonové krabice 220x160x150mm	1	bal	Kartonové krabice z kvalitní třívrstvé lepenky, vhodné pro přepravu objemnějšího zboží. 1balení/25ks.						125,00 Kč	125,00 Kč	125,00 Kč	VYHOVUJE
96	Lepicí páska 50mm x 66m transparentní	12	ks	kvalitní lepicí páska průhledná						18,00 Kč	11,45 Kč	137,40 Kč	VYHOVUJE
97	Lepicí páska 50mm x 66m hnědá	20	ks	kvalitní balicí páska hnědá						18,00 Kč	11,45 Kč	229,00 Kč	VYHOVUJE
98	Fixační folie žírá, šíře 50cm	1	ks	návin 160m, min. 23mic, vhodná k balení větších předmětů, balíků a palet						140,00 Kč	88,20 Kč	88,20 Kč	VYHOVUJE
99	Fixační folie černá, šíře 50cm	1	ks	návin 160m, min. 23mic, vhodná k balení větších předmětů, balíků a palet						170,00 Kč	90,00 Kč	90,00 Kč	VYHOVUJE
100	Bublinková folie 50 cm x 10 m	8	ks	pro přepravu křehkých materiálů						70,00 Kč	53,40 Kč	427,20 Kč	VYHOVUJE
101	Papír kancelářský A4 kvalita "B"	3	bal	gramáž 80±2; tloušťka 160±3; vřhost 3,9-5,3%; opacita min.90; bílost 151±CIE; hrubost dle Bendsena 200±50 cm3/min. Vhodný do laserových tiskáren, kopírek i inkoustových tiskáren, pro oboustranný tisk. Doporučený při vyšší spotřebě papíru (250 listů denně a více). Není vhodný do rychloběžných strojů (60 kopií za minutu). 1 bal/500 list.						75,00 Kč	56,20 Kč	168,60 Kč	VYHOVUJE
102	Pořadač archivní A4 - 7,5 cm, kapsa - černý	20	ks	kartonový mramor, formát A4						20,00 Kč	18,40 Kč	368,00 Kč	VYHOVUJE
103	Euroobal A4 - hladký	2	bal	žiré, min. 45 mic., balení 100 ks						60,00 Kč	46,30 Kč	92,60 Kč	VYHOVUJE
104	Propisovací tužka	20	ks	vyměnitelná náplň F-411, modrý inkoust, jehlový hrot 0,5 mm pro extra jemné psaní, plastové tělo, pogumovaný úchop pro příjemnější držení, stiskací mechanismus, kovový hrot.						7,00 Kč	3,90 Kč	78,00 Kč	VYHOVUJE
105	Popisovač líhový 1mm - zelený	5	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na fólie, filmy, sklo, plasty.	9,00 Kč	6,65 Kč	33,25 Kč	VYHOVUJE					
106	Popisovač líhový 1mm - červený	5	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na fólie, filmy, sklo, plasty.	9,00 Kč	6,65 Kč	33,25 Kč	VYHOVUJE					
107	Popisovač líhový 1 mm - černý	7	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust, vláknový hrot, ergonomický úchop, šíře stopy 1 mm, ventilační uzávěry, na fólie, filmy, sklo, plasty.	9,00 Kč	6,65 Kč	46,55 Kč	VYHOVUJE					
108	Popisovač líhový 0,6 mm - červený	10	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, fólie, sklo, plasty, polystyrén.	9,50 Kč	7,25 Kč	72,50 Kč	VYHOVUJE					
109	Popisovač líhový 0,6 mm - modrý	3	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, fólie, sklo, plasty, polystyrén.	9,50 Kč	7,25 Kč	21,75 Kč	VYHOVUJE					
110	Popisovač líhový 0,6 mm - černý	3	ks	voděodolný, otěruvzdorný inkoust, šíře stopy 0,6mm, ventilační uzávěr, na papír, fólie, sklo, plasty, polystyrén.	9,50 Kč	7,25 Kč	21,75 Kč	VYHOVUJE					
111	Motouz PP juta barevný umělý	10	ks	min 100 g, pro kancelář i domácnost	15,00 Kč	14,80 Kč	148,00 Kč	VYHOVUJE					
112	Nůžky celokovové - 25 cm	1	ks	celokovové provedení, čepele spojuje kovový šroub, řezné plochy speciálně upraveny pro snadný a precizní stříh.	105,00 Kč	81,40 Kč	81,40 Kč	VYHOVUJE					
113	Uzavíratelný ZIP sáček 60 x 80mm	1	bal	100 ks v balení, polyetylen	12,00 Kč	7,05 Kč	7,05 Kč	VYHOVUJE					
114	Uzavíratelný ZIP sáček 70 x 100mm	1	bal	100 ks v balení, polyetylen	18,00 Kč	10,00 Kč	10,00 Kč	VYHOVUJE					
115	Uzavíratelný ZIP sáček 80 x 120mm	1	bal	100 ks v balení, polyetylen	25,00 Kč	12,30 Kč	12,30 Kč	VYHOVUJE					
116	Záznamní kniha A5 - linkovaná	3	ks	Záznamní kniha s tuhými laminovanými deskami a kvalitní šitou vazbou. Formát A5, linka 8 mm, min. 96 listů.	50,00 Kč	13,50 Kč	40,50 Kč	VYHOVUJE					

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
79 399,00 Kč	60 360,85 Kč